

TÜRKİYE ANITKABİR'E AKIN ETTİ

Ankara'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu, Anıtkabir'de tarihi bir rekorla yaşandı. 745 bin 920 kişinin

ziyaret ettiği Anıtkabir, bu anlamlı günde yoğun ilgi görerak Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına ev sahipliği yaptı. 2'DE



CUMHURİYET SEVDASI SERGİYE YANSIDI

Keçiören Belediyesi Gül Kreş Adası'nın minik öğrencileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'na özel hazırladıkları sergiyle sınıflarını ve kreş bahçesini lermun-beyaz renklere boyadı. Cumhuriyet coşkusunu yansıtmak ve paylaşmak iste-

yen çocuklar, balon, bayrak, çiçek ve çeşitli süs eşyalarını kullanarak Atatürk'ün resmini, Türk Bayrağı'nı, Türkiye haritasını ve bağımsızlığı simgeleyen çizimleri yaparak Cumhuriyet Bayramı'na anlam kattı. 2'DE



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

31 EKİM 2024 PERŞEMBE

www.camlikankara.com

Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı'ndan Her Ay Düzenleniyor! BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU!

Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı tarafından Kabaıkı Konağı'nda düzenlenen geleneksel aylık sohbet toplantılarının bu ayki konuğu, enerji alanında uzman isim Prof. Dr. Mustafa İlbaş oldu.

Vakıf üyelerinin yanı sıra birçok değerli katılımcının ilgi gösterdiği toplantıda, enerji sektöründeki küresel gelişmeler ve Türkiye'nin enerji politikaları değerlendirildi. 3'DE



ÇANKAYA'DA ON BİNLERCE KİŞİ ANITKABİR'E YÜRÜDÜ



Cumhuriyet'in 101. yılı dolayısıyla Çankaya'da düzenlenen Cumhuriyet Yürüyüşü, büyük bir katılımla gerçekleşti. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, CHP Genel Başkanı Özgür Özel öncülüğünde düzenlenen yürüyüşe katılarak Cumhuriyet coşkusunu vatandaşlarla paylaştı. 3'DE

KIZILAY HAFTASI SOKAĞI MİNİK ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR

Her yıl Cumhuriyet'in kuruluş tarihi olan 29 Ekim ile 4 Kasım arasında kutlanan Kızılay Haftası, bu yıl 'Nesiller Değişir Hilale Aclarımg Yüreklere Değişmez' temasıyla çeşitli etkinliklerle kutlanacak. Türk Kızılay, bu özel hafta boyunca gerçekleştireceği etkinliklerde yardımseverlik ruhunu ve Kızılay'ın misyonunu yeni nesillere aktarmayı amaçlıyor. Kızılay Haftası kapsamında,

Kızılay Kolu Kulüpleri'nin okullarda yeniden aktif hale getirilmesi hedefleniyor.

Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile yürütülen proje kapsamında anaokulu, ilkököl, ortaokul ve lise düzeyindeki her öğrenciye yardımseverliği sevdirmeyi amaçlayan Kızılay, bu çalışmaların 81 şehirden rehber öğretmenler aracılığıyla yaygınlaştırılmayı planlıyor. 4'DE



ALTINDAĞLI KADINLAR ÇAMLIDERE'DE

Ankara'nın Altındağ ilçesinde yaşayan kadınlar, Altındağ Belediyesi'nin organize ettiği kültür gezileri kapsamında Çamlidere'ye yolculuk yaptı. Büyük bir katılımla gerçekleşen gecede Altındağlı kadınlar, Ankara'nın güzelliklerini daha yakından tanıma fırsatı buldu.

Altındağ Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen kültür gezileri bu yıl da devam ediyor. Gezellere ilk durağı, Ankara'nın doğal ve tarihi güzellikleriyle öne çıkan Çamlidere ilçesi oldu. Altındağlı kadınlar, ilk olarak Şeyh Ali Semerkandi Türbesi'ni ziyaret etti. 2'DE

CUMHURİYET COŞKUSUNUN İMZASI BAŞKENT HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'na deniyse Ankara'nın simgelerindeki ışık şovları havadan görüntüldü.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Türkiye genelinde olduğu

gibi başkent Ankara'da da büyük coşkuyla kutlandı. Gün boyu devam eden çeşitli etkinlikler, akşam saatlerinde kent genelinde düzenlenen gösterilerle taçlandı. 4'DE



KEÇİÖREN'DE İÇLERİ ISITAN İKRAM

Kış mevsiminin soğuk günlerinin başlamasıyla birlikte, Keçiören Belediyesi sabah saatlerinde olula ve işgiden vatandaşlar için sıcak çorba

ikramına başladı. Meydanlar, hastane önleri, üniversite kampüsleri ve kalabalık bölgelerde dağıtılan çorba, vatandaşların içini ısıttı. 4'DE



MER AN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. No: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: 03121 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40